令和５年 1月５日

関係機関 各位

医療法人メディライフ

半田中央病院

院長 半田隆

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ(第三報)

平素より当院診療に対し、ご理解とご協力いただき誠にありがとうございます。

回復期リハビリテーション病棟における患者様・職員の新型コロナウイルス

感染症陽性発生が現在も治まらない状況であり、昨日も新たに患者様 3名の陽性を

確認しました。

つきましては改めて、以下のように診療の制限をさせていただきます。

関係機関の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力のほど

よろしくお願い申し上げます。

記

●回復期リハビリテーション病棟の入院受け入れ制限について

      期間：1月５日～当面の間

※受入再開の時期等については 1月 1６日以降にご連絡いたします

※新しくご依頼の連絡をいただく場合は２月以降のお受入れになります

【お問合せ先】

半田中央病院

回復期連携室 平松

TEL：0569-20-2208